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BIO-10-053BK

Murus er en tynd veeghaengt biopejs pa kun 16,5 cm i dybden. Her i en flot sort udgave der er 80 cm i bredden og en breaendetid
pé op til 7 timers braendetid.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Braendkammer

Aftraek/skorsten Ikke ngdvendig
Breendetid 7 timer
Breendkammer model 3 Liter Slimline
Braendstof Bioethanol
Fjernbetjening Nej
Flammelaengde 42 cm
Forbrug 0,43 L/t
Justerbar Ja

Kapacitet 3 Liter
Kraever strgm Nej

Min. rumstgrrelse. 60 m3

Styring Manuel
Varmeeffekt (Max) 3 kW
Starrelse

Dybde 16,5 cm
Hajde 55 cm
Leengde/bredde 80 cm

Veegt 20 kg

Type

Brug Indendars
Garanti 2ar
Producent ScandiFlames
Udseende

Farve Sort

Finish Mat

Form Rektangulzer
Glas medfglger Nej

Materiale Stal




TEKNISK TEGNING

120

310

560

120 |

800
700

550

480

150

20


http://www.tcpdf.org

